連研究院之高級工程師兼總經理。彼在港口及航道建築設計方面積逾18年經驗。
彼曾為交通運輸部轄下之水運規劃設計院之工程師，亦為大連工業大學設計學院
之副總裁。

本集團之資料

本集團主要從事鋼管、鋼片及其他鋼造產品的製造及買賣、物業投資及飛機租賃
（收取租金）業務。誠如本公司於二零一零年九月十五日公佈，已成立合資企業以
經營全球有色金屬及其他礦物資源貿易。在完成後，經擴大集團將會維持其如上
文所述之現有業務，並會進一步經營港口開發及物流業務，尤其是與礦物資源有
關者。本集團有意把業務作多元化發展，並會繼續物色具備發展潛力及能夠提供
均衡回報的新投資機會。

就本公司於二零一零年八月十三日公佈有關可能在阿根廷收購勘探開發特許權一
事而言，本公司已要求賣方提供更多資料，以符合上市規則第18章之新規定，例
如一份有關地區之採礦項目的全面可行性研究報告，以及制定編製估值報告所採
用之估值方法，兩者均須獲得聯交所信納。然而，賣方回應彼等需要更多時間以
收集更多資料以供編製該採礦項目之可行性研究報告、最近期經營業績以及有關
地區之數據及主要財務資料。本公司在適當時間將會根據上市規則就此項收購進
一步作出公佈。

18

目標集團之股權架構

目標集團在完成前及完成後之股權架構如下：

目標集團在完成前之股權架構

Best Found

International Limited

賣方

合資公司

益陞

香港公司

Dan Tien

Duyen Hai Quang

Ninh One-Member

Company Limited

100%

100%

80% 20%

87.5%
12.5%

目標集團在完成後之股權架構

Best Found

International Limited

本公司

合資公司

益陞

香港公司

Dan Tien

Duyen Hai Quang

Ninh One-Member

Company Limited

100%

100%

80% 20%

87.5%
12.5%

19

對股權架構之影響

下表載列發行代價股份及換股股份對本公司股權架構之影響（根據本公司於本公
佈日期之已發行股本及股權架構為基準），並假設收購事項已經完成，而可換股
債券在本公佈日期後但在收購事項完成前已按換股價全數兌換為換股股份（未計
發行新股份（如有））：

   緊隨根據可換股

   債券之兌換限制 緊隨可換股債券

   許可的數量下 被全數兌換而

   配發及發行： 配發及發行：

  緊隨配發及 (i)代價股份； (i)代價股份；及

 於本公佈日期 發行代價股份 及(ii)換股股份 (ii)換股股份（附註）
 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Mayer Corporation

 Development

 International Limited 200,000,000 28.94% 200,000,000 21.56% 200,000,000 20.26% 200,000,000 18.33%

Valley Park Global Corporation 115,200,000 16.67% 115,200,000 12.42% 115,200,000 11.67% 115,200,000 10.56%

Lee Kwok Leung 45,344,000 6.56% 45,344,000 4.89% 45,344,000 4.59% 45,344,000 4.16%

賣方 0 0.00% 236,363,636 25.48% 296,087,530 29.99% 399,999,999 36.66%

公眾人士 330,656,000 47.84% 330,656,000 35.65% 330,656,000 33.49% 330,656,000 30.30%

總計 691,200,000 100.00% 927,563,636 100.00% 987,287,530 100.00% 1,091,199,999 100.00%

附註： 上文載列之股權架構乃僅供說明用途，並非絕對情況。根據可換股債券之條款及
條件下之兌換限制，倘行使或發行換股股份將會：(i)導致本公司違反上市規則第8.08

條所規定之最低公眾持股量要求或違反上市規則之其他相關規定；或(ii)超逾本公
司當時已發行股本之29.9%；或(iii)被要求遵照收購守則第26條之規定而提出全面
收購建議，則不許行使換股權。

#資料來源： 來自香港中央證券登記有限公司及本公司之記錄，反映本公司於二零一零年十一
月十二日之股權架構。倘股權架構所示之數目與上表披露者出現差異，本公司將
會就有關差異發表公佈。

20

行業概覽

越南是被公認為蘊藏着巨大發展潛力的國家之一。南中國廣西壯旅自治區與越南
已經簽署框架協議，旨在成立一個新的跨境經濟區，進一步促進兩國之間的貿易
合作關係。繼成立中國東盟自由貿易區之後，在大方向而言，此舉誠屬一項可令
中國（世界第三經濟大國及全球經濟增長最快的國家之一）與東南亞國家聯盟（「東
盟」）彼此的經濟關係更加密切的安排。

根據「中國日報」所述，在二零零七年及二零零八年，越南與中國之間透過東興－
芒街邊境進行的貿易數字分別達至24億美元（相當於約186.7億港元）及41億美元（相
當於約319億港元）。中國東南亞研究協會副總裁古小松先生表示，成立上文所述
的新經濟區將會大大促進中越邊境地區的建設，以及增進兩國之間在政治、文化